CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ  NAM
Độc lập -  ự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-VP          , ngày        tháng 10  ăm 2023

V/v tăng cường tuyên truyền,

sử dụng dịch vụ công trực tuyến

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc ngành Y tế;

-  ệnh viện Quân Dân Y.

 hực hiện Công văn số 20/UBND-HCC ngày 07/9/2023 của      tỉnh

 ồng  háp về việc kết quả kiểm tra CC C năm 2023 và giải pháp chấn chỉnh,

khắc phục.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung như sau:

1.  ăng cường các hình thức, các kênh tuyên truyền, hướng dẫn người dân

sử dụng  VC  , thanh toán trực tuyến.

2.  iếp tục chỉ đạo nghiêm việc sử dụng  VC   và thanh toán trực tuyến

đối với tất cả cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại cơ quan, đơn

vị, kể cả các thủ tục hành chính (TTHC) không thuộc lĩnh vực y tế.  ảm bảo

yêu cầu 100% cán bộ, công chức, viên chức và người lao động  phải sử dụng

DVCTT, thanh toán trực tuyến khi có nhu cầu thực hiện    C.

3. Chủ động nghiên cứu, học tập, xây dựng và nhân rộng việc thực hiện

các mô hình mới, cách làm hay có hiệu quả trong thực hiện cải cách hành chính

để áp dụng tại cơ quan, đơn vị.

4. Giao Văn phòng Sở thường xuyên kiểm tra, hướng dẫn các cơ quan, đơn

vị thực hiện đúng các quy định về kiểm soát TTHC; tiếp tục duy trì, đẩy mạnh

hiệu quả hoạt động của  ộ phận tiếp nhận và trả kết quả tại  rung tâm  ành

chính công  ỉnh; việc chuyển giao các nhiệm vụ cho  ưu điện  ỉnh đảm nhận

hướng dẫn, tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết    C thuộc lĩnh vực y tế và

 ổng đài  hông tin dịch vụ công 1022 của  ỉnh.

 ề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

-     Sở (b/c);

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: V .

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm  hị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T18:17:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:06:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:06:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:06:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!